

# **SENSITIVUS gauge ApS**

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

**CVR-nr. 36 92 56 04**

**Company reg. no. 36 92 56 04**

**Årsrapport**

**Annual report**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

**1 July 2018 - 30 June 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 November 2019.

---

**Rolf Vilhelm Østergaard**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
Company data	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
<b>Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019</b>	
Resultatopgørelse	9
Profit and loss account	
Balance	11
Balance sheet	
Anvendt regnskabspraksis	15
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet**  
**The company**

SENSITIVUS gauge ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 92 56 04  
Company reg. no.  
Stiftet: 15. juni 2015  
Established: 15 June 2015  
Hjemsted: København  
Domicile:  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Financial year: 1 July - 30 June

**Bestyrelse**  
**Board of directors**

David Packness Meyer, Formand

**Direktion**  
**Managing Director**

Rolf Vilhelm Østergaard

**Revision**  
**Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed**  
**Parent company**

Rolf Østergaard ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udvikler og sælger trådløs sensorteknologi samt beslægtet virksomhed hermed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 2.570 t.kr. mod 5.515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets hovedaktionær har til hensigt at støtte om selskabets fremadrettede drift i det omfang det måtte være nødvendigt.

#### **The principal activities of the company**

The company develops and sells wireless sensor technology and related services hereby.

#### **Development in activities and financial matters**

The net turnover for the year is DKK 2.570.000 against DKK 5.515.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 157.000 against DKK 35.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The companys main shareholder intends to support the companys future operations as far as it may be necessary.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Profit and loss account 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Nettoomsætning		
Net turnover	2.569.518	5.515.489
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables used	-48.025	-556.326
Andre eksterne omkostninger		
Other external costs	-1.035.140	-1.380.401
<b>Bruttoresultat</b>		
<b>Gross results</b>	<b>1.486.353</b>	<b>3.578.762</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-364.707	-2.633.280
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	-837.181	-837.181
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>284.465</b>	<b>108.301</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-85.746	-62.443
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>198.719</b>	<b>45.858</b>
3 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-41.984	-10.532
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>156.735</b>	<b>35.326</b>

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**  
**Profit and loss account 1 July - 30 June**

---

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Overføres til overført resultat Allocated to results brought forward	<u>156.735</u>	<u>35.326</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<u><b>156.735</b></u>	<u><b>35.326</b></u>

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Fixed assets</b>		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	3.391.666	3.528.040
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Intangible fixed assets in total	3.391.666	3.528.040
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Fixed assets in total</b>	<b>3.391.666</b>	<b>3.528.040</b>

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	80.161	53.002
Varebeholdninger i alt		
Inventories in total	80.161	53.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	72.562	12.816
Tilgodehavende selskabsskat		
Receivable corporate tax	0	102.036
Andre tilgodehavender		
Other debtors	307.806	310.624
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	380.368	425.476
Likvide beholdninger		
Available funds	2.036.828	1.353.063
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Current assets in total</b>	<b>2.497.357</b>	<b>1.831.541</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<b>5.889.023</b>	<b>5.359.581</b>

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2019	2018
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
5 Virksomhedskapital		
Contributed capital	60.000	60.000
6 Overført resultat		
Results brought forward	842.952	686.217
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Equity in total</b>	<b><u>902.952</u></b>	<b><u>746.217</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<b>Provisions</b>		
Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	746.000	776.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Provisions in total</b>	<b><u>746.000</u></b>	<b><u>776.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities</b>		

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	1.664.421	2.110.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	2.326.812	1.345.678
Selskabsskat		
Corporate tax	71.984	0
Anden gæld		
Other debts	176.854	237.987
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued expenses and deferred income	<u>0</u>	<u>143.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	<u>4.240.071</u>	<u>3.837.364</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>4.240.071</u></b>	<b><u>3.837.364</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>5.889.023</u></b>	<b><u>5.359.581</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	343.478	2.609.543
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	<u>21.229</u>	<u>23.737</u>
	<b><u>364.707</u></b>	<b><u>2.633.280</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	74.354	33.720
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>11.392</u>	<u>28.723</u>
	<b><u>85.746</u></b>	<b><u>62.443</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on ordinary results</b>		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	71.984	-102.036
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-30.000</u>	<u>112.568</u>
	<b><u>41.984</u></b>	<b><u>10.532</u></b>



## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

#### 4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

##### Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets

Kostpris 1. juli 2018

Cost 1 July 2018	4.365.221	2.790.602
------------------	-----------	-----------

Tilgang i årets løb

Additions during the year	700.807	1.574.619
---------------------------	---------	-----------

**Kostpris 30. juni 2019**

<b>Cost 30 June 2019</b>	<b>5.066.028</b>	<b>4.365.221</b>
--------------------------	------------------	------------------

Af- og nedskrivninger 1. juli 2018

Amortisation and writedown 1 July 2018	-837.181	0
--	----------	---

Årets afskrivninger

Amortisation for the year	-837.181	-837.181
---------------------------	----------	----------

**Af- og nedskrivninger 30. juni 2019**

<b>Amortisation and writedown 30 June 2019</b>	<b>-1.674.362</b>	<b>-837.181</b>
--	-------------------	-----------------

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019**

<b>Book value 30 June 2019</b>	<b>3.391.666</b>	<b>3.528.040</b>
--------------------------------	------------------	------------------

#### 5. Virksomhedskapital

##### Contributed capital

Virksomhedskapital 1. juli 2018

Contributed capital 1 July 2018	60.000	60.000
---------------------------------	--------	--------

	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
--	---------------	---------------

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. juli 2018		
Results brought forward 1 July 2018	686.217	650.891
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>156.735</u>	<u>35.326</u>
	<u><b>842.952</b></u>	<u><b>686.217</b></u>

## 7. Eventualposter

### Contingencies

### Sambeskatning

### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Østergaard ApS, CVR-nr. 27518338 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Rolf Østergaard ApS, company reg. no 27518338 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 233 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 233 thousand.

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

**7. Eventualposter (fortsat)**  
**Contingencies (continued)**  
**Sambeskatning (fortsat)**  
**Joint taxation (continued)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 29 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.